
T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Torneo OP ALFIERI 0801103A

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-01-2008 - 26-02-2008

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 25

Sito Internet

Finocchiaro Gianluca     

1Tallarico Pierfrancesco  

2
Di Chiara Mauro          

3
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Finocchiaro Gianluca     5.5 ITA 26.5027.5021.5020.501985 1733 1960 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1990

2 18 2N Tallarico Pierfrancesco  4.5 ITA 25.5025.5020.0018.25 1620 1773 1520 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1986

3 7 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA 23.0025.0018.5016.751812 1740 1846 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1980

4 3 1N Coqueraut Lodewyk        5.0 ITA 23.5025.0018.0016.001930 1715 1863 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1948

5 2 CM Malano Francesco         4.5 ITA 27.0030.0021.5017.001946 1826 1784 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1947

6 5 1N Angioni Gian Carlo       4.5 ITA 24.5025.5019.0013.501828 1718 1836 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1944

7 6 1N Vidale Onorio 4.5 21.5024.5016.5014.25 1825 1671 1466 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0

8 13 2N Zanella Wainer           4.0 ITA 25.5025.5020.0016.50 1682 1745 1759 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 1 1971

9 24 1N Messina Alessandro       4.0 ITA 22.5025.5018.0012.75 1723 1946 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1971

10 8 1N Cavezzana Davide         4.0 ITA 19.0021.0014.5011.251803 1678 1721 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1971

11 16 1N Carnino Luca             3.5 ITA 21.0021.0016.009.00 1655 1811 1693 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 1 1 1965

12 11 2N Petrini Alberto          3.0 ITA 20.0020.0015.508.50 1717 1703 1424 6 2 2 2 2 1 0 1 4 1 2 1 0 0 1964

13 25 2N Liviabella Lucio         3.5 ITA 19.5019.5015.007.00 1475 1739 1590 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1933

14 12 2N Calderone Luigi          3.5 ITA 16.0016.0012.004.50 1688 1609 1249 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1968

15 21 3N Di Stefano Marco T.      3.0 ITA 25.5027.5020.509.75 1536 1755 1442 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1965

16 9 2N Fassio Francesco         3.0 ITA 22.0024.0017.507.50 1733 1681 1638 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1948

17 10 1N Marvin Elio              3.0 ITA 20.5022.0015.507.00 1732 1623 1358 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1936

18 23 2N Gatti Franco             3.0 ITA 18.0018.0013.004.00 1502 1734 1566 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1946

19 17 2N Parisi Gianmario         2.0 ITA 16.0016.0012.003.50 1653 1667 1517 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1965

20 20 3N Figari Andrea            2.0 ITA 20.0020.0015.006.00 1575 1767 1670 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 2 1983

21 4 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 18.5018.5013.503.50 1869 1710 1499 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 1 1941

22 19 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA 19.5019.5014.001.00 1604 1754 1357 6 0 1 5 3 0 1 2 3 0 0 3 1 0 1958

23 22 3N Bovero Ezio              1.0 ITA 9.50 9.50 4.00 4.00 1521 1894 1701 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5 1963

24 14 2N Longo Enrico             1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 1670 1727 1590 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 4 1961

25 15 2N Fiorito Michele          1.0 ITA 14.0014.009.00 0.00 1662 1755 1055 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1971
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Angioni Gian Carlo       ITA PIE TO 1828 1718 1836 1944 M 821284 104829

22 3N Bovero Ezio              ITA PIE TO 1521 1894 1701 1963 M 111192

12 2N Calderone Luigi          ITA PIE TO 1688 1609 1249 1968 M 117571

16 1N Carnino Luca             ITA PIE TO 1655 1811 1693 1965 M 102206

8 1N Cavezzana Davide         ITA PIE TO 1803 1678 1721 1971 M 824984 104834

3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA PIE TO 1930 1715 1863 1948 M 814229 102815

7 1N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1812 1740 1846 1980 M 825034 120599

21 3N Di Stefano Marco T.      ITA PIE TO 1536 1755 1442 1965 M 129589

9 2N Fassio Francesco         ITA PIE TO 1733 1681 1638 1948 M 835560 108757

20 3N Figari Andrea            ITA PIE TO 1575 1767 1670 1983 M 100138

1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1985 1733 1960 1990 M 822051 120120

15 2N Fiorito Michele          ITA PIE TO 1662 1755 1055 1971 M 124991

23 2N Gatti Franco             ITA PIE TO 1502 1734 1566 1946 M 110479

4 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1869 1710 1499 1941 M 818291 104826

19 2N Iacomussi Mario          ITA PIE TO 1604 1754 1357 1958 M 107312

25 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1475 1739 1590 1933 M 102168

14 2N Longo Enrico             ITA PIE TO 1670 1727 1590 1961 M 106260

2 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1946 1826 1784 1947 M 805793 102185

10 1N Marvin Elio              ITA PIE TO 1732 1623 1358 1936 M 102814

24 1N Messina Alessandro       ITA PIE TO 1723 1946 1971 M 135543

17 2N Parisi Gianmario         ITA PIE TO 1653 1667 1517 1965 M 116306

11 2N Petrini Alberto          ITA PIE TO 1717 1703 1424 1964 M 100143

18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA PIE TO 1620 1773 1520 1986 M 128807

6 1N Vidale Onorio 1825 1671 1466 M 102813

13 2N Zanella Wainer           ITA PIE TO 1682 1745 1759 1971 M 104833
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Finocchiaro Gianluca     5.5 ITA | 13 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 18 N 1 | 2 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1

5 2 CM Malano Francesco         4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 24 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 7 N Â½ | -1

4 3 1N Coqueraut Lodewyk        5.0 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 23 B 1 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 1 | 1 N Â½ | -1

21 4 1N Gussone Claudio          1.5 ITA | 16 N 0 | 8 N Â½ | 17 B Â½ | 7 B 0 | 19 N Â½ | 9 B 0 | 0 0 | 0

6 5 1N Angioni Gian Carlo       4.5 ITA | 19 B 1 | 25 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 1

7 6 1N Vidale Onorio 4.5 | 20 N 1 | 16 B Â½ | 21 N Â½ | 24 B Â½ | 7 N 0 | 11 B 1 | 9 N 1 | -1

3 7 1N Di Chiara Mauro          5.0 ITA | 21 B Â½ | 18 N 0 | 10 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1

10 8 1N Cavezzana Davide         4.0 ITA | 22 N 0 | 4 B Â½ | 11 B Â½ | 25 N Â½ | 17 B 1 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 1

16 9 2N Fassio Francesco         3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 25 B 1 | 21 N 0 | 18 B 0 | 4 N 1 | 6 B 0 | 1

17 10 1N Marvin Elio              3.0 ITA | 24 N 0 | 20 B 0 | 7 N 0 | 15 N 1 | 25 B 1 | 23 N 1 | 11 B 0 | -1

12 11 2N Petrini Alberto          3.0 ITA | 0 Â½ | 24 B 0 | 8 N Â½ | 17 N Â½ | 23 B 1 | 6 N 0 | 10 N 1 | -2

14 12 2N Calderone Luigi          3.5 ITA | 25 B 0 | 23 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 24 N Â½ | 8 B 0 | 19 N 1 | 0

8 13 2N Zanella Wainer           4.0 ITA | 1 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 18 B 0 | 0

24 14 2N Longo Enrico             1.0 ITA | 2 B 0 | 15 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 15 2N Fiorito Michele          1.0 ITA | 3 N 0 | 14 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | 0

11 16 1N Carnino Luca             3.5 ITA | 4 B 1 | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 0 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 0 0 | 1

19 17 2N Parisi Gianmario         2.0 ITA | 0 Â½ | 21 B 0 | 4 N Â½ | 11 B Â½ | 8 N 0 | 19 B 1 | 25 N 0 | 0

2 18 2N Tallarico Pierfrancesco  4.5 ITA | 0 Â½ | 7 B 1 | 16 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 24 B 1 | 13 N 1 | 0

22 19 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 4 B Â½ | 17 N 0 | 12 B 0 | 0

20 20 3N Figari Andrea            2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 14 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

15 21 3N Di Stefano Marco T.      3.0 ITA | 7 N Â½ | 17 N 1 | 6 B Â½ | 9 B 1 | 5 N 0 | 13 B 0 | 24 N 0 | -1

23 22 3N Bovero Ezio              1.0 ITA | 8 B 1 | 0 0 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 23 2N Gatti Franco             3.0 ITA | 9 N 0 | 12 B 1 | 3 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 10 B 0 | 0 1 | 0

9 24 1N Messina Alessandro       4.0 ITA | 10 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 18 N 0 | 21 B 1 | 1

13 25 2N Liviabella Lucio         3.5 ITA | 12 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 8 B Â½ | 10 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 0
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OP ALFIERI (0801103A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 3 0.50 1.16 -0.66 1718.711836 1944 M 821284 104829

8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 2 1.00 0.88 0.12 1678.711721 1971 M 824984 104834

3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 2 1.50 0.90 0.6 1715.291863 1948 M 814229 102815

7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 2 1.50 0.74 0.76 1740.431846 1980 M 825034 120599

9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 2 1.00 0.55 0.45 1681.861638 1948 M 835560 108757

1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 3 2.50 1.84 0.66 1733.001960 1990 M 822051 120120

4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 3 0.50 1.85 -1.35 1710.001499 1941 M 818291 104826

2 CM Malano Francesco         ITA 1946 5 2.50 3.08 -0.58 1826.331784 1947 M 805793 102185
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Bovero Ezio              ITA 1521 0 0.00 0.30 0.7 21 1894.001701 1963 M 111192

12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 4 2.00 3.00 -1 -36 1609.201249 1968 M 117571

16 1N Carnino Luca             ITA 1655 2 1.00 1.50 1 30 1811.201693 1965 M 102206

21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 3 1.50 1.40 1.6 33 1755.501442 1965 M 129589

20 3N Figari Andrea            ITA 1575 4 2.00 1.30 0.7 21 1767.801670 1983 M 100138

15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 3 0.00 1.50 -1.5 -45 1755.001055 1971 M 124991

23 2N Gatti Franco             ITA 1502 4 2.00 1.40 0.6 18 1734.001566 1946 M 110479

19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 3 0.00 2.00 -1.5 -45 1754.171357 1958 M 107312

25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 3 2.00 1.10 1.4 42 1739.501590 1933 M 102168

14 2N Longo Enrico             ITA 1670 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1727.671590 1961 M 106260

10 1N Marvin Elio              ITA 1732 5 3.00 3.80 -0.8 -48 1623.831358 1936 M 102814

17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 4 1.50 2.90 -0.9 -27 1667.331517 1965 M 116306

11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 4 2.50 2.60 0.4 -9 1703.001424 1964 M 100143

18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 2 1.50 1.60 1.9 69 1773.401520 1986 M 128807

6 1N Vidale Onorio 1825 4 3.00 4.20 -0.2 -15 1671.331466 M 102813

13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 3 2.00 2.60 1.4 42 1745.671759 1971 M 104833
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985   |  13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 0 - 1

2 14 2N Longo Enrico             ITA 1670   |  2 CM Malano Francesco         ITA 1946 0 - 1

3 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930   |  15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 - 0

4 16 1N Carnino Luca             ITA 1655   |  4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 1 - 0

5 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828   |  19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 1 - 0

6 20 3N Figari Andrea            ITA 1575   |  6 1N Vidale Onorio 1825 0 - 1

7 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812   |  21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 Â½ - Â½

8 22 3N Bovero Ezio              ITA 1521   |  8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 1 - 0

9 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733   |  23 2N Gatti Franco             ITA 1502 1 - 0

10 24 1N Messina Alessandro       ITA   |  10 1N Marvin Elio              ITA 1732 1 - 0

11 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688   |  25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 0 - 1

12 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717   |  Â½ - F

13 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653   |  Â½ - F

14 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620   |  Â½ - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Malano Francesco         1 ITA 1946   |  9 2N Fassio Francesco         1 ITA 1733 1 - 0

2 13 2N Zanella Wainer           1 ITA 1682   |  3 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1930 1 - 0

3 25 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1475   |  5 1N Angioni Gian Carlo       1 ITA 1828 0 - 1

4 6 1N Vidale Onorio 1 1825   |  16 1N Carnino Luca             1 ITA 1655 Â½ - Â½

5 11 2N Petrini Alberto          0.5 ITA 1717   |  24 1N Messina Alessandro       1 ITA 0 - 1

6 18 2N Tallarico Pierfrancesco  0.5 ITA 1620   |  7 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1812 1 - 0

7 17 2N Parisi Gianmario         0.5 ITA 1653   |  21 3N Di Stefano Marco T.      0.5 ITA 1536 0 - 1

8 19 2N Iacomussi Mario          0 ITA 1604   |  1 CM Finocchiaro Gianluca     0 ITA 1985 0 - 1

9 8 1N Cavezzana Davide         0 ITA 1803   |  4 1N Gussone Claudio          0 ITA 1869 Â½ - Â½

10 10 1N Marvin Elio              0 ITA 1732   |  20 3N Figari Andrea            0 ITA 1575 0 - 1

11 23 2N Gatti Franco             0 ITA 1502   |  12 2N Calderone Luigi          0 ITA 1688 1 - 0

12 15 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662   |  14 2N Longo Enrico             0 ITA 1670 0 - 1

13 22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 1N Messina Alessandro       2 ITA   |  2 CM Malano Francesco         2 ITA 1946 0 - 1

2 5 1N Angioni Gian Carlo       2 ITA 1828   |  13 2N Zanella Wainer           2 ITA 1682 1 - 0

3 21 3N Di Stefano Marco T.      1.5 ITA 1536   |  6 1N Vidale Onorio 1.5 1825 Â½ - Â½

4 16 1N Carnino Luca             1.5 ITA 1655   |  18 2N Tallarico Pierfrancesco  1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

5 1 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1985   |  22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521 1 - 0

6 3 1N Coqueraut Lodewyk        1 ITA 1930   |  23 2N Gatti Franco             1 ITA 1502 1 - 0

7 9 2N Fassio Francesco         1 ITA 1733   |  25 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1475 1 - 0

8 14 2N Longo Enrico             1 ITA 1670   |  20 3N Figari Andrea            1 ITA 1575 0 - 1

9 4 1N Gussone Claudio          0.5 ITA 1869   |  17 2N Parisi Gianmario         0.5 ITA 1653 Â½ - Â½

10 8 1N Cavezzana Davide         0.5 ITA 1803   |  11 2N Petrini Alberto          0.5 ITA 1717 Â½ - Â½

11 7 1N Di Chiara Mauro          0.5 ITA 1812   |  10 1N Marvin Elio              0 ITA 1732 1 - 0

12 12 2N Calderone Luigi          0 ITA 1688   |  15 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662 1 - 0

13 19 2N Iacomussi Mario          0 ITA 1604   |  1 - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Malano Francesco         3 ITA 1946   |  5 1N Angioni Gian Carlo       3 ITA 1828 1 - 0

2 18 2N Tallarico Pierfrancesco  2 ITA 1620   |  1 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1985 0 - 1

3 20 3N Figari Andrea            2 ITA 1575   |  3 1N Coqueraut Lodewyk        2 ITA 1930 0 - 1

4 6 1N Vidale Onorio 2 1825   |  24 1N Messina Alessandro       2 ITA Â½ - Â½

5 21 3N Di Stefano Marco T.      2 ITA 1536   |  9 2N Fassio Francesco         2 ITA 1733 1 - 0

6 4 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869   |  7 1N Di Chiara Mauro          1.5 ITA 1812 0 - 1

7 25 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1475   |  8 1N Cavezzana Davide         1 ITA 1803 Â½ - Â½

8 17 2N Parisi Gianmario         1 ITA 1653   |  11 2N Petrini Alberto          1 ITA 1717 Â½ - Â½

9 23 2N Gatti Franco             1 ITA 1502   |  19 2N Iacomussi Mario          1 ITA 1604 1 - 0

10 15 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662   |  10 1N Marvin Elio              0 ITA 1732 0 - 1

11 13 2N Zanella Wainer           2 ITA 1682   |  0 - F

12 16 1N Carnino Luca             2 ITA 1655   |  1 - F

13 12 2N Calderone Luigi          1 ITA 1688   |  1 - F

14 14 2N Longo Enrico             1 ITA 1670   |  0 - F

15 22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-04-2024

OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1985   |  2 CM Malano Francesco         4 ITA 1946 1 - 0

2 3 1N Coqueraut Lodewyk        3 ITA 1930   |  16 1N Carnino Luca             3 ITA 1655 Â½ - Â½

3 5 1N Angioni Gian Carlo       3 ITA 1828   |  21 3N Di Stefano Marco T.      3 ITA 1536 1 - 0

4 7 1N Di Chiara Mauro          2.5 ITA 1812   |  6 1N Vidale Onorio 2.5 1825 1 - 0

5 24 1N Messina Alessandro       2.5 ITA   |  12 2N Calderone Luigi          2 ITA 1688 Â½ - Â½

6 9 2N Fassio Francesco         2 ITA 1733   |  18 2N Tallarico Pierfrancesco  2 ITA 1620 0 - 1

7 13 2N Zanella Wainer           2 ITA 1682   |  20 3N Figari Andrea            2 ITA 1575 1 - 0

8 11 2N Petrini Alberto          1.5 ITA 1717   |  23 2N Gatti Franco             2 ITA 1502 1 - 0

9 8 1N Cavezzana Davide         1.5 ITA 1803   |  17 2N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1653 1 - 0

10 10 1N Marvin Elio              1 ITA 1732   |  25 2N Liviabella Lucio         1.5 ITA 1475 1 - 0

11 19 2N Iacomussi Mario          1 ITA 1604   |  4 1N Gussone Claudio          1 ITA 1869 Â½ - Â½

12 14 2N Longo Enrico             1 ITA 1670   |  0 - F

13 22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F

14 15 2N Fiorito Michele          0 ITA 1662   |  1 - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Angioni Gian Carlo       4 ITA 1828   |  1 CM Finocchiaro Gianluca     4 ITA 1985 0 - 1

2 2 CM Malano Francesco         4 ITA 1946   |  3 1N Coqueraut Lodewyk        3.5 ITA 1930 0 - 1

3 16 1N Carnino Luca             3.5 ITA 1655   |  7 1N Di Chiara Mauro          3.5 ITA 1812 0 - 1

4 21 3N Di Stefano Marco T.      3 ITA 1536   |  13 2N Zanella Wainer           3 ITA 1682 0 - 1

5 18 2N Tallarico Pierfrancesco  3 ITA 1620   |  24 1N Messina Alessandro       3 ITA 1 - 0

6 6 1N Vidale Onorio 2.5 1825   |  11 2N Petrini Alberto          2.5 ITA 1717 1 - 0

7 12 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 1688   |  8 1N Cavezzana Davide         2.5 ITA 1803 0 - 1

8 23 2N Gatti Franco             2 ITA 1502   |  10 1N Marvin Elio              2 ITA 1732 0 - 1

9 4 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1869   |  9 2N Fassio Francesco         2 ITA 1733 0 - 1

10 17 2N Parisi Gianmario         1.5 ITA 1653   |  19 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA 1604 1 - 0

11 20 3N Figari Andrea            2 ITA 1575   |  0 - F

12 25 2N Liviabella Lucio         1.5 ITA 1475   |  1 - F

13 14 2N Longo Enrico             1 ITA 1670   |  0 - F

14 15 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  0 - F

15 22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Finocchiaro Gianluca     5 ITA 1985   |  3 1N Coqueraut Lodewyk        4.5 ITA 1930 Â½ - Â½

2 7 1N Di Chiara Mauro          4.5 ITA 1812   |  2 CM Malano Francesco         4 ITA 1946 Â½ - Â½

3 13 2N Zanella Wainer           4 ITA 1682   |  18 2N Tallarico Pierfrancesco  4 ITA 1620 0 - 1

4 8 1N Cavezzana Davide         3.5 ITA 1803   |  5 1N Angioni Gian Carlo       4 ITA 1828 Â½ - Â½

5 9 2N Fassio Francesco         3 ITA 1733   |  6 1N Vidale Onorio 3.5 1825 0 - 1

6 24 1N Messina Alessandro       3 ITA   |  21 3N Di Stefano Marco T.      3 ITA 1536 1 - 0

7 10 1N Marvin Elio              3 ITA 1732   |  11 2N Petrini Alberto          2.5 ITA 1717 0 - 1

8 25 2N Liviabella Lucio         2.5 ITA 1475   |  17 2N Parisi Gianmario         2.5 ITA 1653 1 - 0

9 19 2N Iacomussi Mario          1.5 ITA 1604   |  12 2N Calderone Luigi          2.5 ITA 1688 0 - 1

10 16 1N Carnino Luca             3.5 ITA 1655   |  0 - F

11 20 3N Figari Andrea            2 ITA 1575   |  0 - F

12 23 2N Gatti Franco             2 ITA 1502   |  1 - F

13 4 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1869   |  0 - F

14 14 2N Longo Enrico             1 ITA 1670   |  0 - F

15 15 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  0 - F

16 22 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

1 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 1960 Media: 1733.00 W-We: 0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 0 0 0

2 N 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 1 0 1

3 B 22 3N Bovero Ezio              ITA 1521 1 0 2

4 N 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 1 0 3

5 B 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 39 0.55 1 1 4

6 N 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 157 0.71 1 2 5

7 B 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 55 0.58 Â½ 2 5

1.84 2 5

2 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1784 Media: 1826.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Longo Enrico             ITA 1670 1 0 1

2 B 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 213 0.77 1 1 2

3 N 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 2 3

4 B 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 118 0.66 1 3 4

5 N 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -39 0.45 0 3 4

6 B 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 16 0.52 0 3 4

7 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 134 0.68 Â½ 3 4

3.08 3 4

3 Coqueraut Lodewyk        
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 1863 Media: 1715.29 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 1 0 1

2 N 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 0 0 1

3 B 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 1 0 2

4 N 20 3N Figari Andrea            ITA 1575 1 0 3

5 B 16 1N Carnino Luca             ITA 1655 Â½ 0 3

6 N 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 -16 0.48 1 1 4

7 N 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -55 0.42 Â½ 1 4

0.9 1 4

4 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1499 Media: 1710.00 W-We: -1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Carnino Luca             ITA 1655 0 0 0

2 N 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 66 0.59 Â½ 0 0

3 B 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 Â½ 0 0

4 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 57 0.58 0 0 0

5 N 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 Â½ 0 0

6 B 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 136 0.68 0 0 0

7 0 0 F 0 0

1.85 0 0
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OP ALFIERI (0801103A)
TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

5 Angioni Gian Carlo       
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1836 Media: 1718.71 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 1 0 1

2 N 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 1 0 2

3 B 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 1 0 3

4 N 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 -118 0.34 0 0 3

5 B 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 1 0 4

6 B 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -157 0.29 0 0 4

7 N 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 25 0.53 Â½ 0 4

1.16 0 4

6 Vidale Onorio
1N Elo Italia: 1825 Variaz: -15 Perf: 1466 Media: 1671.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Figari Andrea            ITA 1575 250 0.81 1 1 1

2 B 16 1N Carnino Luca             ITA 1655 170 0.72 Â½ 1 1

3 N 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 289 0.84 Â½ 1 1

4 B 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 13 0.52 0 1 1

6 B 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 108 0.65 1 2 2

7 N 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 92 0.63 1 3 3

4.67 3 3

7 Di Chiara Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1846 Media: 1740.43 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 Â½ 0 0

2 N 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 0 0 0

3 B 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 1 0 1

4 N 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -57 0.42 1 1 2

5 B 6 1N Vidale Onorio 1825 1 1 3

6 N 16 1N Carnino Luca             ITA 1655 1 1 4

7 B 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 -134 0.32 Â½ 1 4

0.74 1 4

8 Cavezzana Davide         
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1721 Media: 1678.71 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Bovero Ezio              ITA 1521 0 0 0

2 B 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -66 0.41 Â½ 0 0

3 B 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 Â½ 0 0

4 N 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 Â½ 0 0

5 B 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 1 0 1

6 N 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 1 0 2

7 B 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -25 0.47 Â½ 0 2

0.88 0 2
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TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

9 Fassio Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1638 Media: 1681.86 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 1 0 1

2 N 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 -213 0.23 0 0 1

3 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 1 0 2

4 N 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 0 0 2

5 B 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 0 0 2

6 N 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -136 0.32 1 1 3

7 B 6 1N Vidale Onorio 1825 0 1 3

0.55 1 3

10 Marvin Elio              
1N ITA Elo Italia: 1732 Variaz: -48 Perf: 1358 Media: 1623.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 0 0

2 B 20 3N Figari Andrea            ITA 1575 157 0.71 0 0 0

3 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -80 0.39 0 0 0

4 N 15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 70 0.6 1 1 1

5 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 257 0.82 1 2 2

6 N 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 230 0.79 1 3 3

7 B 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 15 0.52 0 3 3

4.33 3 3

11 Petrini Alberto          
2N ITA Elo Italia: 1717 Variaz: -9 Perf: 1424 Media: 1703.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 0 0

3 N 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -86 0.38 Â½ 0 0

4 N 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 64 0.59 Â½ 0 0

5 B 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 215 0.77 1 1 1

6 N 6 1N Vidale Onorio 1825 -108 0.35 0 1 1

7 N 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 -15 0.48 1 2 2

3.07 2 2

12 Calderone Luigi          
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -36 Perf: 1249 Media: 1609.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 213 0.77 0 0 0

2 N 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 186 0.74 0 0 0

3 B 15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 26 0.54 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 Â½ 1 2

6 B 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -115 0.34 0 1 2

7 N 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 84 0.62 1 2 3

3.51 2 3
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TORINO - 15-01-2008 - 26-02-2008

13 Zanella Wainer           
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 42 Perf: 1759 Media: 1745.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -303 0.14 1 1 1

2 B 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -248 0.19 1 2 2

3 N 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -146 0.3 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 20 3N Figari Andrea            ITA 1575 107 0.65 1 3 3

6 N 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 146 0.7 1 4 4

7 B 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 62 0.59 0 4 4

2.57 4 4

14 Longo Enrico             
2N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: -9 Perf: 1590 Media: 1727.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 -276 0.17 0 0 0

2 N 15 2N Fiorito Michele          ITA 1662 8 0.51 1 1 1

3 B 20 3N Figari Andrea            ITA 1575 95 0.63 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.31 1 1

15 Fiorito Michele          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -45 Perf: 1055 Media: 1755.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -268 0.17 0 0 0

2 B 14 2N Longo Enrico             ITA 1670 -8 0.49 0 0 0

3 N 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 -26 0.46 0 0 0

4 B 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 -70 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.52 0 1

16 Carnino Luca             
1N ITA Elo Italia: 1655 Variaz: 30 Perf: 1693 Media: 1811.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -214 0.23 1 1 1

2 N 6 1N Vidale Onorio 1825 -170 0.28 Â½ 1 1

3 B 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 35 0.55 Â½ 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -275 0.17 Â½ 1 2

6 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -157 0.29 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.52 1 2
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17 Parisi Gianmario         
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: -27 Perf: 1517 Media: 1667.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 117 0.66 0 0 0

3 N 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -216 0.22 Â½ 0 0

4 B 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 -64 0.41 Â½ 0 0

5 N 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -150 0.3 0 0 0

6 B 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 49 0.57 1 1 1

7 N 25 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 178 0.73 0 1 1

2.89 1 1

18 Tallarico Pierfrancesco  
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 69 Perf: 1520 Media: 1773.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -192 0.25 1 1 1

3 N 16 1N Carnino Luca             ITA 1655 -35 0.45 Â½ 1 1

4 B 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -365 0.1 0 1 1

5 N 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -113 0.35 1 2 2

6 B 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 3 3

7 N 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 -62 0.41 1 4 4

2.06 4 4

19 Iacomussi Mario          
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: -45 Perf: 1357 Media: 1754.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -224 0.22 0 0 0

2 B 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -381 0.09 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 23 2N Gatti Franco             ITA 1502 102 0.64 0 0 1

5 B 4 1N Gussone Claudio          ITA 1869 -265 0.18 Â½ 0 1

6 N 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 -49 0.43 0 0 1

7 B 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 -84 0.38 0 0 1

1.94 0 1

20 Figari Andrea            
3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: 21 Perf: 1670 Media: 1767.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Vidale Onorio 1825 -250 0.19 0 0 0

2 N 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 -157 0.29 1 1 1

3 N 14 2N Longo Enrico             ITA 1670 -95 0.37 1 2 2

4 B 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -355 0.11 0 2 2

5 N 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 -107 0.35 0 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

1.31 2 2
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21 Di Stefano Marco T.      
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 33 Perf: 1442 Media: 1755.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Di Chiara Mauro          ITA 1812 -276 0.17 Â½ 0 0

2 N 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 -117 0.34 1 1 1

3 B 6 1N Vidale Onorio 1825 -289 0.16 Â½ 1 1

4 B 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -197 0.25 1 2 2

5 N 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -292 0.15 0 2 2

6 B 13 2N Zanella Wainer           ITA 1682 -146 0.3 0 2 2

7 N 24 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 2 2

1.87 2 2

22 Bovero Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: 21 Perf: 1701 Media: 1894.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -282 0.16 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 1 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1985 -464 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.24 1 1

23 Gatti Franco             
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 18 Perf: 1566 Media: 1734.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -231 0.21 0 0 0

2 B 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 -186 0.26 1 1 1

3 N 3 1N Coqueraut Lodewyk        ITA 1930 -428 0.08 0 1 1

4 B 19 2N Iacomussi Mario          ITA 1604 -102 0.36 1 2 2

5 N 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 -215 0.23 0 2 2

6 B 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 -230 0.21 0 2 2

7 0 1 F 2 3

1.35 2 3

24 Messina Alessandro       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 69 Perf: 1946 Media: 1723.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 0.5 1 1 1

2 N 11 2N Petrini Alberto          ITA 1717 0.5 1 2 2

3 B 2 CM Malano Francesco         ITA 1946 0.5 0 2 2

4 N 6 1N Vidale Onorio 1825 0.5 Â½ 2 2

5 B 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 0.5 Â½ 2 2

6 N 18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 1620 0.5 0 2 2

7 B 21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 1536 0.5 1 3 3

0 3 3
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25 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 42 Perf: 1590 Media: 1739.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Calderone Luigi          ITA 1688 -213 0.23 1 1 1

2 B 5 1N Angioni Gian Carlo       ITA 1828 -353 0.11 0 1 1

3 N 9 2N Fassio Francesco         ITA 1733 -258 0.18 0 1 1

4 B 8 1N Cavezzana Davide         ITA 1803 -328 0.13 Â½ 1 1

5 N 10 1N Marvin Elio              ITA 1732 -257 0.18 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 17 2N Parisi Gianmario         ITA 1653 -178 0.27 1 2 3

1.1 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Zanella Wainer           ITA 3 2.0 1914 1929 1682 1971 M 104833

16 1N Carnino Luca             ITA 3 1.5 1870 1870 1655 1965 M 102206

18 2N Tallarico Pierfrancesco  ITA 3 2.0 1843 1858 1620 1986 M 128807

19 2N Iacomussi Mario          ITA 3 0.5 1894 1621 1604 1958 M 107312

21 3N Di Stefano Marco T.      ITA 3 1.5 1791 1791 1536 1965 M 129589

25 2N Liviabella Lucio         ITA 3 0.5 1788 1515 1475 1933 M 102168
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